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PINTAKALLISTUSSELVITYS 
 
Tilaaja  

 
Vantaan Tilakeskus 
Hankepalvelut, Rakennuttaminen 
Kielotie 13, 01300 VANTAA 
 
Kohde 

 
Hiekkaharjun urheilukentän huoltorakennus 
Urheilutie 15, 01350 VANTAA 

 
Kohteena on osin 2-kerroksinen betonirunkoinen julkisivuiltaan lautavuorattu huolto-/ pukusuojara-
kennus, joka on valmistunut 1960-luvun loppupuolella. Rakennus on pulpettikattoinen ja vesikat-
teena on bitumihuopa. Kerrosala on noin 270 m2.   

 
Toimeksianto 
 
Toimeksiantona oli selvittää pintakallistuksien suunnat rakennusvierustalla ja kirjata ylös muut asi-
aan kuuluvat huomiot. Arviointiapuna käytettiin vesivaakaa. 
 
Tutkimuskäynnit 
 
Selvityskäynti tehtiin 13.4.2011 ASB-Consult Oy:n insinööri (AMK) Asko Karvosen ja rakennus-
arkkitehti Unto Kovasen toimesta. Kohteen piha-alueilla liikuttiin itsenäisesti.  

 
Merkinnät 

 
Havainnot merkittiin liitteenä oleviin 1. ja 2.kerroksien mittakaavattomiin pohjapiirustuksiin.  
 
TEHDYT HAVAINNOT  
 
Pintakallistukset ja maan pinta sekä kattovesien poisto 
 
Kaakon puoleinen sivu 
 
Rakennuksen vierustalla on pukuhuoneiden kohdalla noin 150 mm etäisyydeltä sokkelista lähtien 
betonilaatoitusta ulottuen räystäslinjan kohdalle. Tästä eteenpäin on hiekkaista soraa. Laatoitetulla 
osuudella pinta viettää rakennukseen päin (kuva 1) ja hiekkaosuudella pinta viettää edelleen-
kin rakennuksen päin eteläkulman läheisyydessä (kuva 2). Rakennussivun puolesta välistä lähti-
en maanpinta viettää rakennuksesta poispäin (kuva 3).   
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Kuva 1 Pinta viettää rakennukseen päin.  Kuva 2 Pinta viettää rakennukseen päin. 

 

 
 
Kuva 3 Pinta viettää rakennuksesta poispäin.    

 
Koillispääty 
 
Rakennusvierellä on hiekkaista soraa laitimmaisten autotallinovien kohtaa lukuun ottamatta, missä 
on asfalttia. Maanpinta viettää rakennuksesta poispäin mutta pohjoiskulmassa maanpinta on ta-
sainen (kuva 4).  
 

    
 
Kuva 4 Pintakallistus rakennuksesta poispäin.  Kuva 5 Maanpinta tasainen tai kallistus raken-

nukseen päin. 
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Luoteen puoleinen sivu 
 
Rakennuksen vierustan hiekkaisen soramaan pintakallistus on koillispäätyä kohden. Rakennus-
vierustalla pintakallistus on pääosin rakennukseen päin tai se on tasainen. Sokkelin vierustalla 
on nurmipatteja. Rakennussivulle ohjataan vesikattovedet syöksytorvien ja loiskekivien väli-
tyksellä (kuva 6), jolloin sadevedet eivät ohjaudu riittävän etäälle rakennuksesta.   
 
2.kerroksisen rakennusosan sisäänkäynnin kohdalla on betonilaatoitusta ulottuen räystäslinjalle, 
jolloin pinta viettää rakennuksesta poispäin. Pinta viettää rakennuksesta poispäin myös hiekkaisella 
soraosuudella. (kuva 7) Betonilaatan ja sokkelin liittymässä ei ole ns. reunamakkaraa. Länsikul-
massa on porrasaskelman vierellä pintakallistus savupiippua kohti  (kuva 8).  
 

    
 
Kuva 6 Luoteen puoleista sivua.  Kuva 7 Kallistus rakennuksesta poispäin. 

 

 
 
Kuva 8 Rakennusvierellä potero.    
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Lounaispääty 
 
Rakennusvierellä on betonilaatoitusta noin 1500 mm etäisyydelle sokkelista, jonka jälkeen on hiek-
kaista soraa. Pinta on tasainen ja sokkelia vasten ei ole ns. reunamakkaraa (kuva 9).  
    

    
 
Kuva 9 Maapinta on tasainen.    

 
Perustusten kuivatus 
 
Salaojien tarkistuskaivoja ei havaittu ja salaojien olemassaolosta ei saatu varmuutta. Perusmaa on 
kuitenkin hyvin vettä läpäisevää hiekkaa. 
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Toimenpide-ehdotukset 
 
Seinien vierustojen maan pintojen kallistukset korjataan Vantaan kaupungin Talonsuunnitte-
lupalvelun perusohjetta 5/ 2000 noudattaen kohteessa havaittujen puuteiden osalta. 
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Maanpinnat korjataan kallistumaan rakennuksesta poispäin viettäviksi niiltä kohdin kun 
puutteita havaittiin . Sokkelia vasten asennetaan betonilaatallisilla kohdilla ns. reunamakkara. 
 
Lounaispäädyssä oleva poterorakenne tulisi poistaa. 
 
Kattosadevedet tulee ohjata riittävän etäälle rakennuksesta esim. betonikouruja käyttäen.  
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